
Dziennik Ustaw Nr 45 

Pozycja Kod PCN 

7204 7204 
72041000 O 

720421 00 O 
72042900 O 
72043000 O 

720441 

720441 10 O 

720441 91 O 
720441 99 O 
720449 
72044910 O 

72044930 O 

72044991 O 
72044999 O 

7404 740400 
74040010 O 

74040091 O 
74040099 O 

7503 750300 
75030010 O 
75030090 O 

7602 760200 

76020011 O 

76020019 O 
76020090 O 

7802 780200 
78020010 O 
78020090 O 

7902 79020000 O 
8002 80020000 O 

- 713 -

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 22 marca 1994 r. (poz. 180) 

Wyszczególnien ie 

Odpady i złom żeliwa i stali; wlewki do przetopienia z żeliwa lub stali : 
- Odpady i złom żeliwny (ECSC) 
- Odpady i złom ze stali stopowej: 
- - Ze stali nierdzewnej (ECSC) 
- - Pozostałe (ECSC) 
- Odpady i złom z ocynowanego żeliwa lub stali (ECSC) 
- Pozostałe odpady i złom : 

- - Wióry z toczenia, w iórkowania, dłutowania, frezowania, piłowania, pilnikowania, okra-
wania i tłoczen ia , w wiązkach lub nie (ECSC) : 

- - - Wióry z toczenia, wiórkowania, dłutowania, frezowania, piłowania i pilnikowania 
- - - Ażury z okrawania i tłoczenia: 
- - - - W wiązkach 
- - - - Pozostałe 

- - Pozostałe (ECSC) : 
- - - W kawałkach (rozdrobnione) 
- - - Pozostałe: 
- - - - W wiązkach 
- - - - Pozostałe: 

- - - - - Nie sortowane 
- - - - - Pozostałe 

Odpady miedzi i złom : 
- Miedzi rafinowanej 
- Stopów miedzi : 
- - Stopów miedzi o podstawie cynkowej (mosiądz) 
- - Pozostałe 

Odpady niklu i złom : 
- Niklu niestopowego 
- Stopów niklu 
Odpady aluminium i złom : 
- Odpady: 
- - Wióry, skrawki, ścinki, opiłki po różnych rodzajach obróbki mechanicznej, cięciu 

i piłowaniu; odpady blachy i folii barwionej, powlekanej lub spajanej, o grubości (bez 
jakiegokolwiek podłoża) nie przekraczającej 0,2 mm 

- - Pozostałe (także braki produkcyjne) 
- Złom 

Odpady ołowiu i złom : 
- Z akumulatorów 
- Pozostałe 
Odpady cynku i złom 
Odpady cyny i złom 

181 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 marca 1994 r. 

w sprawie trybu sprzedaży domów, lokali mieszkalnych, budynków gospodarczych, ogródków przydomo
wych i garażywrazz niezbędnymi gruntami, wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skar
bu Państwa oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 107, 
poz. 464, z 1993 r. Nr 5, poz. 23 i Nr 6, poz. 29 oraz z 1994 r. 
Nr 1, poz. 3) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Agencja Własności Rolnej Skarbu Państwa, 
iwana dalej "Agencją", sporządza wykaz przeznaczonych do 
sprzedaży domów, lokali mieszkalnych, budynków gospoda
rczych, ogródków przydomowych i garaży, wraz z niezbęd
nymi gruntami, po zebraniu dokumentów niezbędnych do 
sprzedaży. 

2. W wykazie podaje się : 

1) oznaczenie przedmiotu sprzedaży, 

2) informację o obciążeniu nieruchomości służebnościami, 

3) cenę rynkową przedmiotu sprzedaży, 

4) imię i nazwisko osoby uprawnionej do nabycia, 

5) informację o zasadach pomniejszania ceny rynkowej ze 
względu na okres pracy albo najmu. 

3. Jeżeli przedmiotem sprzedaży jest obiekt wpisany do 
rejestru zabytków, w wykazie podaje się także datę i numer 
decyzji o wpisie obiektu do rejestru zabytków oraz informację 
o obowiązku przestrzegania przepisów o ochronie dóbr 
kultury. 



Dziennik Ustaw Nr 45 - 714 Poz .. 181i 182 

4. W razie wątpliwości co do ceny rynkowej, podstawą 
do jej ustalenia jest szacunek dokonany przez biegłego lub 
inną osobę posiadającą uprawnienia w zakresie szacowania 
nieruchomości. 

5. Wykaz wykłada się do wglądu w siedzibie jednostki 
organizacyjnej, która administruje nieruchomościami prze
znaczonymi do sprzedaży. 

§ 2. 1. O przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości , 

o których mowa w § 1 ust. 1, Agencja zawiadamia na piśmie 
osobę uprawnioną do nabycia, zwaną dalej "uprawnionym". 
Zawiadomienie powinno zawierać informacje, o których 
mowa w § 1 ust. 2 i 3, a ponadto informacje o: 

1) uprawnieniu do złożenia, w przewidzianym ustawowo 
terminie dwóch miesięcy, oświadczenia o zamiarze na
bycia nieruchomości, 

2) latach pracy albo najmu, przyjętych do pomniejszenia 
ceny rynkowej, 

3) cenie sprzedaży, 

4) warunkach spłaty należności, 

5) wielkości udziału nabywcy lokalu we współwłasności 
gruntu, niezbędnego do korzystania z domu wieIomiesz
kaniowego, wspólnych częśc iach tego domu i innych 
urządzeniach, 

6) obowiązku udziału nabywcy w kosztach eksploatacji 
i remontów domu wielomieszkaniowego. 

2. Jeżeli uprawniony kwestionuje ustalenia dotyczące 
okresów zatrudnienia albo najmu, jest obow iązany udowod
nić twierdzone okoliczności. 

§ 3. 1. Pił otrzymaniu oświadczen i a, o którym mowa 
w § 2 ust. 1 pkt 1, Agencja zawiadamia na piśmie upraw
nionego o terminie i miejscu zawarcia umowy. 

2. Jeżeli nie doszło do zawarcia umowy w wyznaczo
nym terminie z przyczyn niezależnych od stron, Agencja 
zawiadamia na piśmie uprawnionego o nowym terminie 
i miejscu zawarcia umowy. 

3. Jeżeli uprawniony bez uzasadnionej przyczyny nie 
stawił się w wyznaczonym terminie i miejscu zawarcia 
umowy, uważa się, że odstąpił od zamiaru ·nabycia. 

§ 4 . Przepisy rozporządzenia dotyczące właściwości 

Agencj i w sprawach sprzedaży stosuje się odpowiednio do 
państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej. 

§ 5. Dokonane na podstawie przepisów dotychczaso
wych czynności poprzedzające zawarcie umowy sprzedaży 
n i eruchomości, o których mowa w § 1 ust. 1, zachowują 
swoją ważność, o ile nie są sprzeczne z rozporządzeniem. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: W Pawlak 

182 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 marca 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu postępowania organów p·odatkowych dokonujących zmian 
w zobowiązaniach podatkowych dłużnika, wyn i kających z zawartej ugody bankowej. 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 3 lutego 1993 r. 
o restrukturyzacj i finansowej przeds i ębiorstw i banków oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 18, poz. 82) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 13 
lipca 1993 r. w sprawie trybu postępowania organów podat
kowych dokonujących zmian w zobowiązaniach podatko
wych dłużnika, wynikających z zawartej ugody bankowej 
(Dz. U. Nr 66, poz. 313), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 2. W przypadku zobowiązań, których płatność zgod
nie z postanowieniami zawartej ugody bankowej 
zostaje odroczona lub rozłożona na raty, organy 
podatkowe odraczają lub rozkładają spłatę należ

ności na raty, zgodnie z postanowieniami ugody, 
kolejnymi decyzjami obejmującymi okresy nie dłu
ższe niż 1 rok, aż do upływu okresu wynikającego 
z zawartej ugody bankowej. W terminie 30 dni od 
dnia ogłoszenia informacji o uprawomocnieniu się 

ugody bankowej organy podatkowe wydają pier
wszą decyzję o odroczeniu lub rozłożeniu płatno
ści zobowiązań na raty.", 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 5. W przypadku gdy ugoda przewiduje zamianę 

wierzytelnośc i Skarbu Państwa na akcje (udziały) 
jednoosobowych spółek Skarbu Państwa lub spó
łek, w których Skarb Państwa posiada ponad 50% 
akcji (udziałów) , organ podatkowy w ciągu 30 dni 
od daty podjęcia decyzji przez Ministra Przekształ
ceń Własnościowych podejmuje decyzję o umo
rzeniu zobowiązań podatkowych, które podlega
łyby zamianie, przy czym akcje w wartości przy
sługującej Skarbowi Państwa, zgodnie z postano
w ieniami ugody, zostają wyłączone z zamiany 
i pozostają w posiadaniu organu założycielskiego." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Finansów: H. Chmiel ak 
Kierovvn ik ~inisterstvva 


